
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 23. marca 2017 sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

1.  
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s poročilom o pripravi CELOSTNE 
PROMETNE STRATEGIJE MESTNE OBČINE NOVA GORICA  
 
 

2.  
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 371-49/2015-38 
Nova Gorica, 23. marca 2017  
         Marko Tribušon 
            PODŽUPAN 
 

 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




